Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03.2014   № 47
 г. Унеча, Брянской области
 О внесении изменений
 в постановление администрации
 Унечского района № 187 от 31.12.2008г.

«Об оплате работников, занимающих должности,
не отнесенные к муниципальным должностям,
и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности аппарата администрации
Унечского муниципального района»
(в редакции постановлений №149 от 28.10.2009г.,
№84 от 07.05.2010г., № 117 от 01.07.2010г.,
№ 212 от 20.12.2010г., № 83 от 05.04.2011г.,
№ 237 от 25.11.2011г., № 251 от 28.11.2012г.,
№ 32 от 20.02.2013г., от 28.10.2013г. № 180)
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Унечского районного Совета народных депутатов от 28.02.2014 года № 4-545  «О внесении изменений в решение  Унечского  районного Совета народных депутатов от 26.12.2008г.  №3-522 (в редакции решений  от  16.10.2009г. № 4-84; от 02.04.2010г. №4-148; от 15.12.2010 г. № 4-226; от 16.03.2011г. №4-269, от 15.02.2013г. №4-449) «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих Унечского муниципального района», постановлением администрации Унечского  района от 05.03.2014г.  № 37 «О внесении  изменений в штатное расписание администрации Унечского района», в целях обеспечения социальных гарантий работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата администрации Унечского муниципального  района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района № 187 от 31.12.2008г. «Об оплате работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата администрации Унечского муниципального района» (в редакции постановлений №149 от 28.10.2009г., №84 от 07.05.2010г., № 117 от 01.07.2010г., № 212 от 20.12.2010г., № 83 от 05.04.2011г., № 237 от 25.11.2011г., № 251 от 28.11.2012г., № 32 от 20.02.2013г., от 28.10.2013г. № 180) следующие изменения:

 1.1. Пункт 1  Постановления изложить в следующей редакции:
«1.  Установить предельные размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата администрации района:

- секретарь-машинистка; машинистка 1 категории -  3411 руб.,

-  инспектор 2 категории; бухгалтер 2 категории – 3411 руб.,

- инспектор 1 категории,  бухгалтер 1 категории; экономист 1 категории; ответственный секретарь   административной комиссии – 4015 руб.,

-  ведущий инспектор;  ведущий бухгалтер;  ведущий экономист -   4804 руб.,
- главный инспектор; заместитель главного бухгалтера; заведующий сектором; главный инспектор, инженер-программист; главный инспектор, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних – 5652 руб.».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Унечского района Шлыгину Т.Д.
Глава администрации Унечского района

 А.П. Теплый

Исполнил:

управляющий делами

(руководитель  аппарата)

        О.В. Свиридова

Согласовано:

заместитель главы администрации района

        Т.Д. Шлыгина

начальник юридического отдела

                  Н.Д. Саянок

	начальник отдела учета и отчетности
	 Е.А. Андросенко